



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  
ANAPURUS/MA**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO**  
**19071817/2021**

**LICITANET**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPURUS-MA**

FIS. nº 901

Proc. nº \_\_\_\_\_

Rubrica [assinatura]

No dia 30 de Agosto de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAPURUS/MA**, inscrito(a) no CNPJ 11.927.361/0001-02, com sede à R SENADOR JOSE SARNEY nº 576 CEP 65525-000 – Anapurus-MA neste ato legalmente representado por **Ana Carine do Nascimento Monteles**, portador do CPF nº **00214123324**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** PERFIL HOSPITALAR LTDA      **CNPJ:** 19.430.036/0001-33

**Representante:** PERFIL HOSPITALAR LTDA

**Telefone:** (62) 3983-3610

**Email:** eduardoperfilvendas@gmail.com

**Endereço:** AV LIBERDADE, 000 - JARDIM BURITI SERENO, Aparecida de Goiânia - GO - 74943-400

| Item | Descrição                                       | Qtde     | Unidade | Marca     | Modelo                                    | Preço Unitário | Valor Total  |
|------|---|----------|---------|-----------|---|----------------|--------------|
| 18   | Detergente enzimático 1l                        | 100,00   | Unidade | KELLDRAIN | DETERG.MULTIENZIMATICO(5 ENZIMAS)1000ML   | R\$ 27,80      | R\$2.780,00  |
| 29   | Fita reativa para glicemia                      | 2.000,00 | Unidade | ACON      | TIRAS ON CALL PLUS PARA GLICEMIA          | R\$ 0,90       | R\$1.800,00  |
| 30   | Germikil 5 l (germirio)                         | 12,00    | Litro   | CINORD    | GERME-CIN 1000ML PRONTO USO               | R\$ 15,56      | R\$186,72    |
| 43   | Oxímetro de pulso                               | 300,00   | Und.    | FINGERTIP | OXIMETRO DE DEDO MOD LK88                 | R\$ 85,90      | R\$25.770,00 |
| 60   | Aparelho de pressão fecho c/ velcro adulto      | 200,00   | Un      | SOLIDOR   | AP. DE PRESSAO ADT VELCRO C/ ESTETO       | R\$ 78,20      | R\$15.640,00 |
| 109  | Anestésico lidocaina 2% c/ vasoconstrictor c/50 | 250,00   | Cx      | DLA       | ANESTESICO LOCAL 2% (LIDOSTESIM) C/V.C/50 | R\$ 93,00      | R\$23.250,00 |
| 141  | Filme radiográfico (periapical)                 | 100,00   | Cx      | AGFA      | FILME PERIAPICAL ADULTO(E-SPEED)C/150     | R\$ 188,90     | R\$18.890,00 |
| 185  | Lâmina extensora da marca global glass          | 400,00   | Cx      | EXACTA    | LAMINA FOSCA 26X76 C/50 N/LAPIDADA        | R\$ 12,00      | R\$4.800,00  |
| 187  | Pinça para laboratório                          | 40,00    | Un      | 6B INVENT | PINCA ADSON C/DENTE 12CM                  | R\$ 15,00      | R\$600,00    |

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **30/08/2022**, a contar do dia **30/08/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

*Ana Carine do Nascimento Monteles*  
**Ana Carine do Nascimento Monteles**  
**GESTORA DO FMS**

*Eduardo A. Madrin*  
PERFIL HOSPITALAR LTDA  
19.430.036/0001-33

PERFIL HOSPITALAR LTDA-ME  
CNPJ: 19.430.036/0001-33

|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPURUS - MA |                     |
| FIS. nº                               | <u>902</u>          |
| Proc. nº                              | _____               |
| Rubrica                               | <u>[assinatura]</u> |